
UCHWAŁA NR XXX/228/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   115 990  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  358 950 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   50 000 zł

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 579 203 zł , oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 897 529 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 24 601 998 zł , z tego:

- dochody bieżące w wysokości                     19 649 967 zł

- dochody majątkowe w wysokości                 4 952 031   zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   26 283 672 zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                        19 352 359 zł

- wydatki majątkowe w wysokości                   6 931 313 zł

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 1 681 674 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 148 374 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/228/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 29 marca 2017 r.

w 
złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 15 874,00 15 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 15 874,00 15 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 874,00 15 874,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 38 900,00 38 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 38 900,00 38 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 38 900,00 38 900,00

Strona 1 z 3

801 Oświata i wychowanie 392 735,00 0,00 32 370,00 425 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 535,00 0,00 0,00 208 535,00

80104 Przedszkola 217 535,00 0,00 4 400,00 221 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 535,00 0,00 0,00 208 535,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 19 570,00 19 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 19 570,00 19 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

bieżące razem: 13 950 958,00 0,00 93 944,00 14 044 902,00

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 575,00 0,00 0,00 240 575,00

majątkowe

630 Turystyka 139 986,00 0,00 4 805,00 144 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

139 986,00 0,00 4 805,00 144 791,00

Strona 2 z 3

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 139 986,00 0,00 4 805,00 144 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

139 986,00 0,00 4 805,00 144 791,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

139 986,00 0,00 4 805,00 144 791,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 500,00 0,00 17 241,00 552 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

535 500,00 0,00 17 241,00 552 741,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 535 500,00 0,00 17 241,00 552 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

535 500,00 0,00 17 241,00 552 741,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

535 500,00 0,00 17 241,00 552 741,00

majątkowe razem: 4 929 985,00 0,00 22 046,00 4 952 031,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 594 958,00 0,00 22 046,00 4 617 004,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 588 359,00 0,00 0,00 5 588 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 3



Ogółem: 24 486 008,00 0,00 115 990,00 24 601 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 835 533,00 0,00 22 046,00 4 857 579,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/228/17Rady Miejskiej 

w Goniądzu

z dnia 29 marca 2017 r.

Rady Miejskiej w Goniądzu
z dnia 29 marca 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 307067 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 290361 290361 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 307067 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 290361 290361 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3629754 391000 391000 0 391000 0 0 0 0 0 3238754 3238754 3068754 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 3629754 441000 441000 0 441000 0 0 0 0 0 3188754 3188754 3068754 0

przed zmianą 3539754 391000 391000 0 391000 0 0 0 0 0 3148754 3148754 3068754 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3539754 441000 441000 0 441000 0 0 0 0 0 3098754 3098754 3068754 0

przed zmianą 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 290000 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

przed zmianą 339363 160363 160363 59580 100783 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48550 48550 48550 0
630 Turystyka

po zmianach 387913 160363 160363 59580 100783 0 0 0 0 0 227550 227550 227550 0

przed zmianą 339363 160363 160363 59580 100783 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48550 48550 48550 0
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 387913 160363 160363 59580 100783 0 0 0 0 0 227550 227550 227550 0

przed zmianą 113897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113897 113897 113897 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30894 30894 30894 0
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 144791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144791 144791 144791 0

Strona 1 z 4

przed zmianą 65103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65103 65103 65103 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17656 17656 17656 0
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 82759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82759 82759 82759 0

przed zmianą 2141284 2111284 2007284 1438440 568844 0 104000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2142284 2112284 2007284 1438440 568844 1000 104000 0 0 0 30000 30000 0 0

przed zmianą 113750 113750 113750 30000 83750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 114750 114750 113750 30000 83750 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 02720

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 246816 246816 196816 103135 93681 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64913 18113 18113 0 18113 0 0 0 0 0 46800 46800 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 311729 264929 214929 103135 111794 0 50000 0 0 0 46800 46800 0 0

przed zmianą 239316 239316 189316 103135 86181 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64913 18113 18113 0 18113 0 0 0 0 0 46800 46800 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 304229 257429 207429 103135 104294 0 50000 0 0 0 46800 46800 0 0

przed zmianą 38500 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18113 18113 18113 0 18113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 56613 56613 56613 0 56613 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

zwiększenie 39850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39850 39850 0 0

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 2



po zmianach 39850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39850 39850 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6950 6950 0 0
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6950 6950 0 0

przed zmianą 7400480 5048115 4142304 3099931 1042373 330008 196849 378954 0 0 2352365 2352365 2352365 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119530 119530 119530 87160 32370 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7520010 5167645 4261834 3187091 1074743 330008 196849 378954 0 0 2352365 2352365 2352365 0

przed zmianą 4384851 2032486 1612999 1178268 434731 210303 77165 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87160 87160 87160 87160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4472011 2119646 1700159 1265428 434731 210303 77165 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

przed zmianą 882425 882425 882425 882425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72850 72850 72850 72850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 955275 955275 955275 955275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 184152 184152 184152 184152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12525 12525 12525 12525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 196677 196677 196677 196677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26405 26405 26405 26405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1785 1785 1785 1785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 28190 28190 28190 28190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 664000 664000 395230 312706 82524 0 21835 246935 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 668400 668400 399630 312706 86924 0 21835 246935 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 4

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1164192 1164192 1092551 1022247 70304 0 71641 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1172592 1172592 1100951 1022247 78704 0 71641 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 3



po zmianach 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38610 38610 38610 0 38610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19570 19570 19570 0 19570 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 58180 58180 58180 0 58180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19050 19050 19050 0 19050 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 19050 19050 19050 0 19050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3100980 2392780 2338180 782557 1555623 0 19000 35600 0 0 708200 708200 598000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68157 15874 15874 0 15874 0 0 0 0 0 52283 52283 52283 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 3169137 2408654 2354054 782557 1571497 0 19000 35600 0 0 760483 760483 650283 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15874 15874 15874 0 15874 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 15874 15874 15874 0 15874 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15874 15874 15874 0 15874 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15874 15874 15874 0 15874 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 623000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 608000 608000 598000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52283 52283 52283 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 675283 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 660283 660283 650283 0

przed zmianą 508300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 508300 508300 508300 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44441 44441 44441 0
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 552741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552741 552741 552741 0

przed zmianą 89700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89700 89700 89700 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7842 7842 7842 0
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 97542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97542 97542 97542 0

przed zmianą 508790 508790 18790 1200 17590 490000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 515590 515590 18790 1200 17590 496800 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 4

przed zmianą 452790 452790 18790 1200 17590 434000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 459590 459590 18790 1200 17590 440800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 434000 434000 0 0 0 434000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02480
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury zwiększenie 6800 6800 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 4



po zmianach 440800 440800 0 0 0 440800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20079296 13535977 10955118 6250653 4704465 895008 1091297 414554 0 180000 6543319 6543319 6198119 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 358950 211317 203517 87160 116357 7800 0 0 0 0 147633 147633 100833 0
Wydatki razem:

po zmianach 20388246 13747294 11158635 6337813 4820822 902808 1091297 414554 0 180000 6640952 6640952 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5588359 5588359 242131 198850 43281 0 5346228 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 5588359 5588359 242131 198850 43281 0 5346228 0 0 0 0 0 0 0

.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 5



dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z

innych
źródeł*

środki wymienione
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Szfranki, Gmina Goniądz
(dokumentacja projektow-kosztorysowa
do 2015 r. - 41 566 zł oraz aktualizacja
dokumentacji kosztorysowej w 2016 roku
- 11 501 zł )

######### 3 068 754    0    1 116 107    0    1 952 647    Urząd Miejski w Goniądzu

2 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej oraz wykonanie
przebudowy drogi gminnej od ulicy
Kościuszki do ulicy Demokratycznej w
Goniądzu 

30 000    30 000    30 000    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu

3 630 63003
6057
6059

Przebudowa i urządzenia plaży na
terenie stanicy wodnej (wykonanie
dokumentacji w 2016 roku z innymi
kosztami  46 590 zł )  

274 140    227 550    82 759    0    0    144 791    Urząd Miejski w Goniądzu

4 801 80101
6050
6057
6059

Termomodernizacja budynku Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu (
dokumentacja w 2015 roku 52 890 zł
brutto oraz inne koszty
przygotowawcze 2 523 zł.

######### 2 292 365    376 408    32 267    0    1 883 690    Urząd Miejski w Goniądzu

5 801 80101
6057
6059 

Zagospodarowanie terenu boiska
szkolnego przy Zespole Szkolno
Przedszkolnym w Goniądzu 

60 000    60 000    21 822    0    0    38 178   

6 900 90001 6060
Zakupienie pługa do odśnieżania
chodników i dróg gminnych

4 000    4 000    4 000    0    0    0    Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu 

7 900 90001 6060 Zakupienie ciągnika  75 000    75 000    75 000    0    0    0    Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu 

8 400 40002 6060
Zakupienie monitoringu do hydrofornii
Białosuknia i Downary

30 000    30 000    30 000    0    0    0    Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu 

9 400 40002 6060
Zakupienie kompresora do hydrofornii
Wroceń 

5 000    5 000    5 000    0    0    0    Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu 

10 900 90004 6060 Zakupienie kosiarki ciągnikowej  10 000    10 000    10 000    0    0    0    Zakład Uslug Komunalnych w Goniądzu 

Dział

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego źródła finansowania

Lp.

Zadania inwestycyjne na  2017 rok 

Łączne koszty
finansowe

Dotychczas
poniesione

wydatki 

rok budżetowy
2017(8+9+10+11)

Jednostka organizacyjna realizująca program lub
koordynująca wykonanie programu 

Rozdz. §**

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/228/17 

Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29.03.2017 roku

Zespół Szkolno Przedszkolny w Goniądzu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/228/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 6



11 900 90004
6057
6059

Rewitalizacja Parku Miejskiego w
Goniądzu ( W 2016 roku
dokumentacja projektowo-
kosztorysowa z innymi kosztami w
wysokości 37 980 zł )

688 263    650 283    97 542    0    0    552 741    Urząd Miejski w Goniądzu

12 750 75023 6050

Wykonanie projektu budowlanego na
przebudowę układu funkcjonalnego
pomieszczeń budynku użyteczności
publicznej(dostosowanie pomieszczeń
na potrzeby funkcjonowania urzędu
miejskiego)

30 000    30 000    30 000    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu

 

13 600 60017 6050
Budowa i modernizacja drogi
dojazdowej do pól i pastwisk we wsi
Kramkówka Mała Gmina Goniądz 

90 000    90 000    90 000    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu

14 900 90005 6050

Wykonanie dokumentacji niezbędnej
do realizacji projektu pn."Ograniczenie
niskiej emisjii poprzez montaż
kolektorów slonecznych i ogniw
fotowoltaicznych w Gminie Goniądz"

21 200    21 200    21 200    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu

15 754 75412 6050 Odbudowa samochodu strażackiego  39 850    39 850    39 850    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu

16 754 75412 6060
Zakupienie sprzetu ratowniczo-
gaśniczego Wentylator oddymiający
KOBRA H34

6 950    6 950    6 950    0    0    0    Urząd Miejski w Goniądzu

  Razem ######### 6 640 952   920 531   1 148 374   0   4 572 047   

Poz. 1 

Poz.3

Poz.4

Poz.5

Poz. 11

poz.13

poz. 14

 

Projekt pn. " Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Goniądzu . Dofinansowanie ze środków RPO WP 2014-2020 w wysokości 85% wydatków kwalifikowalnych.
Dofinansowanie w wysokości 1 928 647 zł.(Refundacja wydatków poniesionych w 2016 r., ( 52 890*85% tj, kwota 44 957 zł przeznacza się w 2017 roku na poczet wkładu własnego)

Projekt pn." Zagospodarowanie boiska szkolnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Goniądzu -wartość projektu 60 000 zł. Dofinansowanie ze środków PROW 2014-2020 w wysokości 63,63%
wydatków kwalifikowalnych, tj. kwota 38 178 zł. 

Projekt pn. " Przebudowa i urządzenia plaży na terenie stanicy wodnej" Projekt dofinansowany ze środków PROW 2014-2020 w wysokości 63,63% wydatków kwalifikowalnych. Dofinansowanie
obejmuje wydatki kwalifikowalne, roboty budowlane. 

Projekt pn."Ograniczenie niskiej emisjii poprzez montaż kolektorów slonecznych i ogniw fotowoltaicznych w Gminie Goniądz" zabezpieczenie środków własnych na przygotowanie dokumentacji do
złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków RPO WP na lata 2014-2020.

Projekt inwestycyjny w zakresie budowy i modernizacji drogi dojazdowej do pól i pastwisk we wsi Kramkówka Mała Gmina Goniądz ( zabezpieczenie środków własnych natomiast środki z budżetu
województwa podlaskiego na zadanie z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntow rolnych zostaną przyjęte w budżecie na 2017 rok po podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu

Projekt pn. " Rewitalizacja Parku Miejskiego w Goniądzu.Dofinansowanie ze środków RPO WP 2014-2020 w wysokości 85% wydatków kwalifikowalnych. Dofinansowanie obejmuje wydatki
kwalifikowalne, roboty budowlane

Projekt pn." Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szafranki Gmina Goniądz -wartość projektu 3 121 821 zł. Dofinansowanie ze środków PROW 2014-2020 w wysokości 63,63% wydatków
kwalifikowalnych( wydatki kwalifikowalne nie obejmują dokumentacji projektowo-kosztorysowej ) planowana kwota dofinansowania w wysokosći 1 952 647 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/228/17Rady Miejskiej 

w Goniądzu

z dnia 29 marca 2017 r.

Rady Miejskiej w Goniądzu
z dnia 29 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 579 203,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 533 300,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 045 903,00

Rozchody ogółem: 897 529,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 897 529,00

.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 1



Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/228/17Rady Miejskiej 

w Goniądzu

z dnia 29 marca 2017 r.

Rady Miejskiej w Goniądzu
z dnia 29 marca 2017 r.

                                                                                             dotacje  2017
       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury 
w Goniądzu- Dz. 921, 
Rozdział 92109, § 2480  440 800 1

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych, Dz. 010, Rozdz. 01009, § 
2830   10 000

2

Biblioteka Publiczna 
w Goniądzu- Dz.921, 
Rozdział 92116,§ 2480 56 000 2

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego , Dział 
926, Rozdz. 92605, § 2360 65 000

3
Powiat Moniecki - Dz.600, 
R.60014, § 6300 281 361  0 3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80101, § 2590 210 303,00  

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 1



4
Powiat Moniecki - Dz.600, 
R.60014, § 6300 9 000  4

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80103, § 2590 119 705,00  

5

Związek Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 
Dz.750, R.75095, § 2720 1 000

Razem 290 361 496 800 Razem 76 000 330 008,00  

.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/228/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 29 marca 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

I.   Zmiany w planie dochodów  budżetowych: Zwiększenie na kwotę 115 990  zł, z tego:

Dział 630 – Turystyka – 4 805 zł 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki – 4 805 zł . Zwiększenie planu dochodów 
majątkowych o środki w wysokości 4 805 zł na dofinansowanie własnych inwestycji gminnych pozyskane 
z innych źródeł , środki unijne  na realizację projektu pn.” Przebudowa i urządzenia plaży na terenie stanicy 
wodnej”.

Dział 750 – Administracja publiczna –  15 874zł

Rozdział  75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) – 15 874 zł . Zwiększenie planu 
dochodów  bieżących o wpływy z lat ubiegłych.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 38 900 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 38 900 zł  na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( środki z WFOŚiGW )

Dział 801 –Oświata i wychowanie – 32 370 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkole. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 4 400 zł  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( środki z WFOŚiGW )

Rozdział 80110 – Gimnazjum. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 8 400 zł  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( środki z WFOŚiGW )

Rozdział 80195- Pozostała działalność – 19 570 zł. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 19 570 zł  na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( środki z WFOŚiGW ) 

Dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 17 241 zł

Rozdział  90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 17 241 zł

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o dotacje celowe w wysokości 17 241 zł w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków unijnych  na realizację projektu pn.” Rewitalizacja Parku Miejskiego 
w Goniądzu”.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 6 800 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby – 6 800 zł. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 6 800 zł  dotacja celowa otrzymana z Powiatu Monieckiego na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.

II.   Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zwiększenie na kwotę  358 950 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 50 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi gminne.  Zwiększenie planu wydatków bieżących  o środki w wysokości 50 000 zł 
na remont chodników przy ulicach gminnych.

Dział 630 – Turystyka – 48 550 zł 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki – 48 550 zł . Zwiększenie planu 
wydatków majątkowych o środki w wysokości 48 550 zł na realizację projektu pn.” Przebudowa i urządzenia 
plaży na terenie stanicy wodnej”.

Dział 750 – Administracja publiczna –  1 000 zł

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 1



Rozdział 75095 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 000 zł 
na pomoc finansową dla ZGW WP w celu wykonania prac na renowację Kolumny ku czci Konstytucji  
3 Maja 1791 roku znajdującej się w miejscowości  Leonpola na Białorusi.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 64 913 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 18 113  zł  na zakup sprzętu, materiałów i wyposażenia  niezbędnego do prowadzonych działań 
ratowniczo-gaśniczych w jednostkach ochotniczej straży pożarnej na terenie Gminy Goniądz oraz 
zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 6 950  zł na zakup sprzętu ratowniczo- 
gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Goniądz oraz na kompleksową 
przebudowę samochodu pożarniczego ochotniczej straży pożarnej w Downarach w wysokości 39 850 zł.

Dział 801 –Oświata i wychowanie – 119 530 zł 

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 87 160 zł

Rozdział 80104 – Przedszkole. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 4 400 zł  na 
dofinansowanie zadania Konkurs plastyczno-techniczny ( zakupienie pomocy dydaktycznych oraz 
materiałów konkursowych dla przedszkola)

Rozdział 80110 – Gimnazjum. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 8 400 zł  na 
dofinansowanie zadania Happening : śmieci segregujesz – oblicz ile zyskujesz.

Rozdział 80195- Pozostała działalność – 19 570 zł. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 19 570 zł  na realizację projektu z zakresu edukacji ekologicznej dzieci i młodzieży. 

Dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 68 157 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – 15 874 zł. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 15 874 zł na zakup usług pozostałych ( oczyszczanie z odpadów komunalnych ulic i placów ).

Rozdział  90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 52 283 zł

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 52 283 zł na realizację projektu pn.” 
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Goniądzu”.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 6 800 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby – 6 800 zł. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 6 800 zł jako dotacja podmiotowa z budżetu gminy dla samorządowej 
jednostki kultury

III.   Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę 50 000 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 50 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi gminne.  Zmniejszenie planu wydatków majątkowych  o środki w wysokości 
50 000 zł na przebudowę chodników i zatok parkingowych przy drogach gminnych.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 40B709E6-2F5A-49DA-9D5C-A61F74652E0A. Podpisany Strona 2




